الف: يوځای والی (اختلاط) (د پرديو نارينه وو او ښځو ناسته) په هغه صورت کې حرام دی، چې اړتيا يې نه وي او د شريعت له لوري جواز نه وي ورکړل شوی. خو که د ناستې اړتيا وي او شريعت اجازه ورکړي وي چې سره کېږي، نو بيا جواز لري.

هيله لرم چې ستا د دريو پوښتنو ځواب به مې درکړی وي.

ستاسې ورور عطا بن خليل ابو الرشته

۱۴۴۰هـ.ق د ربيع الاخر ۲۳مه

۲۰۱۸ د ډېسمبر ۳۰مه